
 
 

UCHWAŁA NR LXV/444/2024 
RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania 
w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 443 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478, 1688, 1890, 1963 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/441/2024 Rady Gminy Sośno z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom poz. 681) dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 3 w ust. 3 uchyla się punkt 3; 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W przypadku wykorzystania dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobrania dotacji nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotacja lub jej część, w wysokości wynikającej z rozliczenia, podlega 
zwrotowi na zasadach wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.).”; 

3) w spisie załączników określonych w załączniku nr 1 do uchwały uchyla się pkt. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sośno 

 
 

Krystyna Wąsik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1118


	UCHWAŁA NR LXV/444/2024 RADY GMINY SOŚNO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-19T09:49:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




